INVIATA PER COMPETENZA
AL SETTORE RAGIONERIA ! SETIORE oy
|
i

FiEANT Y R

Prot/int. n._4 > %% del _é_é-Og' /5 [ visio ¢ \% 213/&;/2’52]
1“3’. ,jﬁ,xS‘/ 3941

'E:: ” {‘Q" v L‘ % ..
bl f ’”Cc’m':...‘...é ..... | !
. .
CITTA' DI ALCAMO
PROVINCIA DI TRAPANI

ok kR KRA

4° SETTORE SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI E AMBIENTALI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

. D0361 - B MAR. 2015

DEL

Oggetto: Impegno di spesa e liquidazione somme a favore dei Sigg. Messina Giuseppe e Lo lacono
Rosalba per regolarizzazione contabile - sentenza n. 522/2014 dal Tribunale di Trapani Sez. dist.
di Alcamo.

riservato ufficio ragioneria ]
Si attesta di avere eseguito i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell’art.
184 comma 4 D. Lgs. 267/2000

N. LIQUIDAZIONE . ﬁw%ﬁ L 6 MAR WLE ;,

VISTO: IL RAGIONIERE GENERALE
L DR. SEBASTIANO LUPPINO




IL DIRIGENTE DI SETTORE
Premesso che:

*Vista la Delibera di Consiglio n. 17 del 13/02/203 di riconoscimento di Legittimita Debito Fuori Bilancic
Sentenza n. 522/2014 emessa dal Giudice di Pace di Alcamo — nella causa civile promosso dai  Sigg.
Messina Giuseppe ¢ Lo lacono Rosalba ¢/Comune di Alcamo;

Visto I’atto di pignoramento promosso dai Sigg. Messina Giuseppe ¢ Lo lacono Rosaiba contro il comune
di Alcamo presso la Tesoreria Comunale, pervenuto con prot. 510435 del 31/10/2014 per I'esecuzione della
predetta sentenza;

Vista la nota del 22/01/2015 Prot. n. 3140 pervenuta da parte dell’ UNICREDIT con la guale comunica che a
seguito dell’ordinanza di assegnazione notificata alla stessa, ha provveduto al pagamento della somma di €
24.532,79 in favore dei Sigg. Messina Giuseppe e Lo lacono Rosalba;

Ritenuto dovere impegnare e liquidare in favore dei Sigg. Messina Giuseppe e Lo lacono Rosalba la
somma complessiva di € 24.532,79 giusto atto di assegnazione per la regolarizzazione contabile per it
pagamento gia effettuato da parte di Unicredit;

Vista la delibera di Consiglio n.173 del 30/10/2014 di approvazione bilancio di previsione 2014/2016;

Visto il D. M. del 24/12/2014 che proroga il termine per 1’approvazione del bilancio di previsione 2015 al
31/03/2015;

Visto art. 15 comma 6 del vigente regolamento comunale di contabilita il quale dispone che in caso di
differimento del termini per ’approvazione del bilancio in un periodo successivo all’inizio dell’esercizio
finanziario, il P.E.G. provvisorio si intende automaticamente autorizzato con riferimento all’ultimo P.E.G.
definitivamente approvato;

Visto il PEG approvato con Delibera di G.M. n. 394 det 27/11/2014;

Visto il D.L.gs. 267/2000;

DETERMINA

Per 1 motivi espresst in narrativa:

- dover impegnare e liquidare in favore dei Sigg. Messina Giuseppe e Lo lacono Rosalba la somma
complessiva di € 24.532,79 come segue: la somma di € 22.900,00 dal Cap. 112380 Cod. int. 1.01.08.08
bilancio esercizio 2014 giusta sentenza n. 522/2014; la somma di € 1.632,79 dal medesimo capitolo
esercizio in corso; .

- di compilare mandato di pagamento in favore Sigg. Messina Giuseppe e Lo [acono Rosalba a
regolarizzazione del sospeso di tesoreria n. 10954;

- di trasmettere copia del presente provvedimento al Settore Servizi Economico Finanziari per la
compilazione del mandato di pagamento come sopra indicato;

- di pubblicare nelle forme di rito.

B S )

[1 Dirigente il Settore Sﬁv}ii Tecnici
Ing. Enza Anna Parmino

/
[

Visto per compatibilita

alle direttive di cui
alla delibera di G.M.
.4 de[B88/01/2015
iIL S
A NVENTRE




VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
e e FINANZIARIA
( Art. 183 comma 7° d.1gs.267/2000 )

Alcamo, fi 8 MAR 2018 IL RAGIONIERE GENERALE
L Dr. Sebastiano Luppino

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione & stata pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune in data e vi restera per gg. 15 consecutivi, nonché

sul sito web www.comune.alcamo.tp.it

Alcamo, Ji

IL SEGRETARIO GENERALE
Dr. Cristofaro Ricupati




